ПРОТОКОЛ № 8

заседания наблюдательного совета

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности»

г. Киров         25.12.2023 года

Присутствовали члены наблюдательного совета:

Благовещенский Константин Сергеевич начальник  отдела профессионального

образования министерства образования

Кировской области

Власов Александр Павлович директор ООО «Олимпия»

Хорольская Ольга Александровна руководитель физического воспитания

Кировского областного государственного

профессионального образовательного

автономного учреждения «Кировский

технологический колледж пищевой

промышленности»

Вохмина  Мария Александровна мастер производственного обучения,

председатель первичной профсоюзной

организации Кировского областного

государственного профессионального

образовательного автономного учреждения

«Кировский технологический колледж

пищевой промышленности»

Отсутствовали:

Стародубцева Елена Витальевна консультант отдела учета имущества,

регистрации прав и взаимодействия с

организациями

Ермолин Евгений Викторович начальник отдела управления персоналом

ПАО «Кировский завод «Маяк»

Приглашены:

Печенкина Светлана Сергеевна директор Кировского областного

государственного профессионального

образовательного автономного учреждения

«Кировский технологический колледж

пищевой промышленности»

Меркулова Елена Петровна главный бухгалтер Кировского областного

государственного профессионального

образовательного автономного учреждения

«Кировский технологический колледж

пищевой промышленности»

Заседание Наблюдательного совета признается правомочным, все члены

Наблюдательного совета извещены о времени и месте его проведения и на заседании

присутствует более половины членов Наблюдательного совета КОГПОАУ КТКПП.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об изменениях в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

2. Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024, плановый

205-2026 годы.

3. Об утверждении положения о закупках КОГПОАУ КТКПП в новой редакции.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

ПЕРВЫЙ вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. об утверждении изменений плана

финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год, плановый период 2024-2025 гг.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

Решение:

Утвердить изменения плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год,

плановый период 2024-2025 гг.

ВТОРОЙ вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. об утверждении плана финансово-

хозяйственной деятельности на 2024 год, плановый период 2025-2026 гг.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

Решение:

Утвердить план.

ТРЕТИЙ вопрос:

Слушали директора Печенкину С.С. об изменениях в положение о закупках КОГПОАУ

КТКПП.

Выступили: Власов А.П., Хорольская О.А.

Решение: Утвердить положение о закупках КОГПОАУ КТКПП в новой редакции.

Председатель  Власов А.П.

Секретарь  Хорольская О.А.